ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ №   2
Административной комиссии городского поселения «Курорт-Дарасунское»
25.07.2012 года					                  п. Курорт Дарасун
Председатель административной комиссии: А.В.Филиппов
Секретарь административной комиссии: Т.П. Рахлецова
Повестка:
1. Рассмотреть жалобу соседей об административном правонарушении, предусмотренные ЗЗК об административных правонарушениях от 2 июня 2009 года ст. 18 п.1. нарушение правил благоустройства, содержания и озеленения территорий городов и других населенных пунктов установленных органами местного самоуправления – влечет наложение административного штрафа на граждан в размере от одной тысячи до двух тысяч пятисот рублей, на должностных лиц от трех тысяч рублей до четырех тысяч рублей, на юридических лиц – от десяти тысяч до пятидесяти тысяч рублей.
-Батожаргалов А.В. нарушение правил содержания домашних животных (собак) создает угрозу жизни
Рассмотрев материалы дел об административном правонарушениии в по ЗЗК « Об административных правонарушениях» комиссия решила:
1. Так как правонарушение совершено в первый раз, учитывая характеристику с места работы, ограничиться предупреждением.
2. Довести до сведения населения городского поселения о том, что собаки должны содержаться на привязи или в вольере, исключающие попадание на улицу, где они представляют опасность для населения.

Председатель
Административной комиссии			А.В.Филиппов

Секретарь
Административной комиссии			Т.П.Рахлецова